
  

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  СОСНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

НИЖЕГОРОДСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ СОСНОВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  НИЖЕГОРОДСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 

П Р И К А З 

 

 

12 ноября 2021 г                                                                                    №  - р 
р.п. Сосновское 

 

 

О направлении на региональный форум победителей 

Всероссийского конкурса "Навигаторы детства" 

 

В соответствии с письмом министерства образования, науки и молодежной 

политики Нижегородской области от 09.11.2021 г № Сл-316-662710/21  

«Об участии руководителей районных/городских методических объединений 

классных руководителей в региональном форуме для победителей 

Всероссийского конкурса «Навигаторы детства»  

 п р и к а з ы в а ю: 

1.Направить 13ноября 2021 года руководителя районного методического 

объединения педагогов, осуществляющих классное руководство Шумкову 

Елену Георгиевну в город Нижний Новгород,  ул.Советская, д.12 (Marins Park 

Hotel Nizhny Novgorod) для участия в региональном форуме  для победителей 

Всероссийского конкурса "Навигаторы детства"   

2.Участнику встречи иметь с собой сертификат профилактической прививки 

от COVID-19/универсальный документ посетителя мероприятий либо на 

цифровом устройстве, либо в виде оригинала бейджа и средства 

индивидуальной защиты. 

3.Контроль за исполнением данного приказа   оставляю за собой. 
 

 


	П Р И К А З

